
Compétition de classement
KEMPFERHOF RESORT - 20.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 Alexis LE GRAND KEMPFERHOF 11,5 21 21

2 --- Raymond BOLTZ KEMPFERHOF 34,3 21 21

3 --- Jerome SCHEYDECKER GRAND-EST 12,1 19 19

4 --- Jean- Georges SCHNEIDER KEMPFERHOF 14,9 18 18

5 --- François RIFF GRAND-EST 18,8 17 17

6 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 15,4 17 17

7 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,6 17 17

8 --- Luc MARTIN KEMPFERHOF 34,0 15 15

9 --- Olivier CLAUS KEMPFERHOF 13,0 13 13

10 --- Mathieu GARCIA GRAND-EST 18,0 12 12

11 --- Mihary RAVELOJAONA WANTZENAU 19,8 11 11

12 --- Véronique ALEXANDRE KEMPFERHOF 17,6 11 11

13 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 28,5 10 10

14 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 3,0 10 10

15 --- Magalie FOETTER FORT 31,7 8 8

16 --- Paul MIELCAREK KEMPFERHOF 27,9 8 8

17 --- Hervé SIEGEL FORT 18,5 6 6

18 --- Gael BARTHOLOME KEMPFERHOF 54,0 6 6

19 --- Régis ALEXANDRE KEMPFERHOF 33,5 6 6

20 --- René MASSON KEMPFERHOF 42,5 3 3

21 --- Raymond MEYER KEMPFERHOF 35,3 1 1

22 --- André JACOB KEMPFERHOF 41,8 1 1

23 --- Claire WARTER KEMPFERHOF 48,6 NS NS
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 Raymond BOLTZ KEMPFERHOF 34,3 58 58

2 --- Luc MARTIN KEMPFERHOF 34,0 51 51

3 --- Gael BARTHOLOME KEMPFERHOF 54,0 45 45

4 --- François RIFF GRAND-EST 18,8 34 34

5 --- Jean- Georges SCHNEIDER KEMPFERHOF 14,9 33 33

6 --- Alexis LE GRAND KEMPFERHOF 11,5 31 31

7 --- Laurent LECORNU GRAND-EST 28,5 30 30

8 --- Julien KNITTEL KEMPFERHOF 13,6 30 30

9 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 15,4 29 29

10 --- Magalie FOETTER FORT 31,7 29 29

11 --- Jerome SCHEYDECKER GRAND-EST 12,1 29 29

12 --- Mathieu GARCIA GRAND-EST 18,0 28 28

13 --- Paul MIELCAREK KEMPFERHOF 27,9 28 28

14 --- Régis ALEXANDRE KEMPFERHOF 33,5 28 28

15 --- Mihary RAVELOJAONA WANTZENAU 19,8 27 27

16 --- André JACOB KEMPFERHOF 41,8 26 26

17 --- René MASSON KEMPFERHOF 42,5 24 24

18 --- Olivier CLAUS KEMPFERHOF 13,0 23 23

19 --- Véronique ALEXANDRE KEMPFERHOF 17,6 21 21

20 --- Raymond MEYER KEMPFERHOF 35,3 19 19

21 --- Hervé SIEGEL FORT 18,5 18 18

22 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 3,0 11 11

23 --- Claire WARTER KEMPFERHOF 48,6 NS NS
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Total :  46 joueurs


